

Entreprenør Andreas Berg ApS
Smedevænget 2, 8781 Stenderup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 48 74 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Andreas Berg Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Andreas Berg ApS Smedevænget 2 8781 Stenderup
	E-mail: bsgraveservice@info.dk
	CVR-nr.: 42 48 74 73
	Stiftet: 16. juni 2021
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Andreas Berg Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Andreas Berg Holding ApS CVR-43002007

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.569.841 kr. mod 311.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692.982 kr. mod -959.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.569.841	311.239
1 Personaleomkostninger	-5.373.583	-987.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.834	-109.380
Andre driftsomkostninger	-217.857	-76.199
Driftsresultat	841.567	-862.089
Andre finansielle indtægter	6.600	14.518
Øvrige finansielle omkostninger	-155.185	-112.411
Resultat før skat	692.982	-959.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	692.982	-959.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	692.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-959.982
Disponeret i alt	692.982	-959.982

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	42.000	48.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>48.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.955	460.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.955</u>	<u>460.790</u>
	Deposita	272.148	130.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.148</u>	<u>130.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.103</u>	<u>638.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	585.000	35.000
	Varebeholdninger i alt	<u>585.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.722.698	1.065.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.030	0
	Periodeafgrænsningsposter	162.719	299.019
	Tilgodehavender i alt	<u>1.989.447</u>	<u>1.364.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.574.447</u>	<u>1.400.159</u>
	Aktiver i alt	<u>3.275.550</u>	<u>2.038.949</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	47.100	47.100
	Overført resultat	<u>-2.297</u>	<u>-695.279</u>
	Egenkapital i alt	<u>44.803</u>	<u>-648.179</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	479.547	491.166
	Gæld til pengeinstitutter	25.215	74.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.661	1.547.488
	Anden gæld	<u>2.030.324</u>	<u>573.872</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.747</u>	<u>2.687.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.747</u>	<u>2.687.128</u>
	Passiver i alt	<u>3.275.550</u>	<u>2.038.949</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	47.100	264.703	311.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-959.982</u>	<u>-959.982</u>
Egenkapital 1. januar 2023	47.100	-695.279	-648.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>692.982</u>	<u>692.982</u>
	<u>47.100</u>	<u>-2.297</u>	<u>44.803</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.201.133	969.771		
Pensioner	94.124	0		
Andre omkostninger til social sikring	33.323	6.532		
Personaleomkostninger i øvrigt	45.003	11.446		
	5.373.583	987.749		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	2		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023	
Kategori				
Direktion	11,55	228.000	99.030	
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	479.547	479.547	0	0
	479.547	479.547	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.343 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-57 måneder og en samlet rest leasingforpligtelse på 3.596 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3-18 måneder og en gennemsnitlig månedlig leje på 33 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 189.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Berg Holding ApS, CVR-nr. 43002007, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.